



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



EZ.28.135.1845.2019.JB

Łódź, dnia 28.10.2019 r.
Numer sprawy: EZ.28.135.2019

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na dostawę aparatu ECMO dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii” – dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na dostawę aparatu ECMO dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii” – dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

dot. Pkt. 26-29 w załączniku nr 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu do ECMO z szerszą regulacją temperatury podgrzewacza niż wymagana tj. w zakresie od 15°C do 39°C z wyświetlaniem aktualnej temperatury oraz mocy chłodzącej ok 500 W max, czas chłodzenia 5-10 min, mocy grzewczej ok 750 W oraz układem zabezpieczającym przed przegrzaniem 41,1-41,5 °C ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. umowa paragraf 7 ust. 1 a Zwracamy się z prośbą o zrezygnowanie z naliczania kary umownej , gdyż Zamawiający będzie żądał zapłaty kar za nieterminową realizację zgodnie z paragrafem 7 ust. 1 c umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o zrezygnowanie lub zmniejszenie kar w paragrafie 7 ust 1 d za niedostarczenie dokumentów .

Zwracamy uwagę na fakt, że kara jaka potencjalnie może zostać nałożona na wykonawcę za zawinione lub niezawinione przez niego ewentualne opóźnienie w realizacji dostawy czy wymianie towaru na wolny od wad, kara musi być adekwatna **do wysokości doznanych szkód** i w żadnej mierze nie powinna być wygórowana. W przypadku niedostarczenia w terminie dokumentów o których mowa w paragrafie 3 ust. 2 płacone 10 % wartości brutto całej umowy jest wygórowane i krzywdzące w stosunku do Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

P. o. D Y R E K T O R A
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Pneumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr inż. Andrzej Kasprzyk

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SPECJALISTA

mgr Jacek Bojanowski

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

